Cod. id. 00061658. Segn. Tordi, p. 72, nota 7. 
Il doc., che costituisce l’antefatto del successivo, appartenne a Banco, co-

me prova la nota dorsale di sua mano: «Carta di Bancho Botticini». La casa in 
questione confinava «a I° dicta via, a II° Angnoli Vannis Guidi, muro comuni 
in medio, a III° dicti Ruggerii venditoris, muro comuni in medio, a IIII° Nerii 
[Pieri Ner] ii, muro comuni in medio».

*6. 1366 luglio 1°, Firenze
Ghino del fu Deo de’ Boverelli dichiara di aver acquistato una casa con la quar-
ta parte di un pozzo e un androne nella via di Piazza, nel popolo di San Felice in 
Piazza, da Roggerio del fu Sandro di Arrigo di Farolfo per conto di Banco Bot-
ticini; Giovanni di Boccaccio è testimone dell’atto.

Cod. id. 00061726. Reg. Tordi, p. 74, nota 20.

In Dey nomine, amen. Anno ab eius incarnatione millesimo trecentesimo 
sexagesimo sexto, indictione quarta, die primo mensis iulii. Certum esse dicitur 
quod Roggerius olim Sandri Arrighi Farolfi populi Sancti Felicis in Piacza de 
Florentia vendidit Ghino olim Dey de Boverellis dicti populi, presenti, emen-
ti et recipienti pro se et suis heredibus et cui vel quibus iura sua concesserit, 
unam domum cum quarta parte putey pro indiviso et androne sive curte per 
quod itur ad dictum puteum, positam in dicto populo Sancti Felicis in Piacza, 
in via di Piacza, cuius tales dicuntur esse confines: cui [sic] a I° dicta via, a II° 
Angnoli Vannis Guidi, muro comuni in medio, a III° dicti Roggerii venditoris, 
muro comuni in medio, a IIII° Nerii Pieri Nerii, muro comuni in medio, infra 
hos confines vel alios veriores; et hec pro pretio et nomine pretii florenorum auri 
septuaginta, quod pretium dictus Roggerius fuit confessus se habuisse a dicto 
Ghino […]. Unde hodie ac presenti die suprascripta prima mensis iulii dominus 
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Ghinus sponte et ex sui certa scientia dixit, asseruit et recongnovit in presentia 
mey notarii et testium infrascriptorum Bancho olim Francisci Botticini dicti 
populi Sancti Felicis, presenti et recipienti et stipulanti pro se et suis heredibus 
et subcessoribus et cui vel quibus iura sua concesserit in perpetuum, se Ghinum 
dictam domum supra contentam et confinatam emisse a dicto Roggerio pro dicto 
Bancho et de ipsius Banchi propriis florenis et avere dictumque instrumentum 
emptionis et omnia in eo contenta recepisse et stipulasse pro dicto Bancho et 
eius heredibus et subcessoribus et cui vel quibus iura sua concesserit. Insuper 
dictus Ghinus cessit, concessit, transtulit et mandavit eidem Bancho, presenti, 
recipienti et stipulanti pro se et suis heredibus, omnia et singula iura, nomina 
et actiones reales et personales, utiles et directas, tacitas, mixtas, expressas et 
conventionales et quecumque alia que sibi Ghino competebant et competere 
poterant ante presentem recongnitionem, virtute suprascripte emptionis et in-
strumenti et contentorum in eo, in et super dictam domum venditam et qualibet 
eius parte et fructu et contra et adversus auctores et defensores suos et ipsorum 
auctorum auctores <et defensores>; constituens ipsum procuratorem ut in rem 
suam et ponens ipsum in locum suum, ita et taliter quod dictus Banchus pos-
sit sibique liceat, sua propria auctoritate absque auctoritate vel decreto alicuius 
huiusmodi, iura et actiones agere, experiri et se inde tueri contra dictos defen-
sores et auctores dicti Ghini et ipsorum auctorum auctores et defensores […]. 
Actum Florentie, in populo Sancte Marie supra Portam, presentibus Bernardo 
Lapaccii de Rinucciis, domino Iohanne Bocchaccii et Mactheo Iohannis Ceder-
ni et aliis pluris civibus Florentinis, testibus ad hec vocatis, rogatis et habitis, et 
presente, intelligente et se contentari asserente dicto Roggerio venditore. (SN) 
Ego Bonacchursius olim ser Nerii Gherarducci<i> de Zizellis de Singna, Floren-
tine diocesis, civis Florentinus, iudex ordinarius imperiali autoritate et notarius 
publicus predictis omnibus interfui et ea rogatus scripsi et publicavi; ideo me 
subscripsi meumque singnum apposui consuetum. Et quod supra remissum est 
in trigesima linea propria manu corrigendo feci et scripsi.